Zakr

(c. 1505)

Camyenycza Maior

(1501)

Conradus dux Mazowie:

Honorabilis Andreas actu presbiter suo et
~~et~~ germanorum suorum nobilium heredum de
Camyenycza nominibus in querela exposuit,
quomodo derogando eorum laboriosi
Paulus de M. C. cum filiastris suis: Petro,
Johanne, Stanislao, Mathia, puetis et Nico-
lai de ibidem, advocaciam in dicta here-
ditate eorum Camyenycza cuiquam nobili
Stanislao Stanozyk de Zlothopolicze in
iudicio terrestri reformaverunt et inscripse-
runt, quam inscriptionem Martinus germanis

Zakr. ziem. wiecz. rel. 15,540

1/

ipsius Andree retractabat, quia absque consensu propriorum heredum facta est.

Nos unacum consiliariis nostris nichil facimus, eamque [vendicionem] cassamus ipsi Stanislaw Stanczik, nobites de Camyenyozza in eandem possessionem ipsius advocacie restituant.

Datum Varssovie.

Carnienicza Maior

Zakr/

(1525, 1525)

Joannes dux Mazovie, Russie etc. :

generosus Lucas Noskowsky medicine doctor et
S.R. Maiestatis phizicus constituit in suos procu-
ratores honorabilem et nobilem Joannem Phalibosky
notarium Zacroczimensem et Stanislaum Zlotopolsky
Stanczyk de M. C., et ambos cum
plena potestate in omnibus causis et negociis
eius agendi, coram quocumque iudicio testes,
litteras et quasvis probationes legitimas producendi,
iuramenta licita faciendi, presertim pecunias,
quas sibi honorabilis Andreas Noskowsky pleba-
nus in Vansosche apud librum terrestrem Za-

Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 679

/.

crozimiensem posuit redimendi, bona sua de
tenuta et manibus dicti doctoris Noskowsky
levandi et recipiendi ac de ipsis pecuniis
receptis dictum Andream Noskowsky plene
quiettandi ac omnes inscriptiones quecumque super
dictam summam pecuniarum positam apud
librum pertinent cassandi ... et alia omnia
procurandi ... ^{firmissime} promittens omnia pro rathe et grathe
^{reservare.}
Datum Varshowie.